Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

 Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
           Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos – DIRDES

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS – PRORH

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DIRDES

EDITAL DE EXCLUSÃO Nº 038/2023-DIRDES/UNICENTRO

O  Pró-Reitor de Recursos Humanos e a Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o contido
no Edital de Abertura de Teste Seletivo para admissão de Professor Colaborador:
- nº 020/2023-DIRCOAV/UNICENTRO, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná nº 11381, de 17
de março de 2023, resolve:

EXCLUIR

do Teste Seletivo para admissão de Professor Colaborador, em Regime Especial, realizado na UNICENTRO,
conforme Edital de Aprovação e Classificação nº 065 e 069/2023-DIRCOAV/UNICENTRO, os candidatos
abaixo relacionados por não terem cumprido o Edital de Convocação nº 034/2023-DIRDES/UNICENTRO,
de 31 de maio de 2023, uma vez que deixaram de apresentar os exames de saúde, as avaliações clínicas e
demais documentos na Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos da UNICENTRO, solicitado no
prazo  legal,  importando em nulidade  da  aprovação e  da  classificação  e  perda  dos  direitos  decorrentes,
conforme segue:

NOME DO CANDIDATO  RG/UF DEPARTAMENTO CAMPUS

TERUO MATOS MARUYAMA 9584****-PR CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO CEDETEG

BRUNA ELISA BUHRER 9793****-PR MEDICINA CEDETEG

Cumpra-se e publique-se.
Guarapuava, 19 de junho de 2023.

Robson Paulo Ribeiro Ferras,                                            Marcia Liane Marconato,
Pró-Reitor de Recursos Humanos.                                     Diretora de Desenvolvimento

                de Recursos Humanos.

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/